СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

Северного района Новосибирской области

Шестого созыва

РЕШЕНИЕ

Шестьдесят четвертой сессии

04.09.2025                                       с.Северное                                      № 4
Об установлении границ территорий осуществления территориального общественного самоуправления
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава Северного сельсовета Северного района Новосибирской области, Положением о территориальном общественном самоуправлении (ТОС) Северного сельсовета Северного района Новосибирской области, утвержденного решением Совета депутатов Северного сельсовета Северного района Новосибирской области от 24.10.2018 № 3,     на основании заявлений инициативной группы граждан Северного сельсовета Северного района Новосибирской области, Совет депутатов Северного сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:

         1. Установить границы территорий осуществления территориального общественного самоуправления в Северном сельсовете Северного района Новосибирской области согласно приложению к настоящему Решению.

         2. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании
 «Вестник Северного сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Северного сельсовета Северного района Новосибирской области.
         3. Настоящее Решение вступает в силу в порядке и сроки, установленные Уставом Северного сельсовета Северного района Новосибирской области.

	Председатель Совета депутатов

Северного сельсовета

Северного района

Новосибирской области

                                         О.Н. Зыкова
	И.О. Главы Северного сельсовета
Северного района

Новосибирской области

                                   Т. А. Литвякова

Приложение к решению Совета депутатов Северного сельсовета Северного района Новосибирской области
  от   04.09.2025   №4
ГРАНИЦЫ ТЕРРИТОРИЙ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

в Северном сельсовете Северного района Новосибирской области

	Наименование ТОС
	Границы территорий

	«Имени Ю.А. Гагарина»
	Придомовая территория многоквартирного дома по улице Гагарина 9, улица Бажова в селе Северное Северного района Новосибирской области